
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PORTARIA Nº 1433/2019 - SGP-SA (11.01.02.91.06) 

 23402.015992/2019-61Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 16 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 452 DE 16 DE JULHO DE 2019

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
Univasf, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março de
2016, publicado no Diário Oficial da União nº 59 de 29 de março de 2016, e tendo em
vista o Ofício nº 0020/2019-CPGADT, resolve:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Discente de que
trata o Edital nº 13/2019 do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e
Desenvolvimento Territorial - PPGADT.

SIAPE NOME INSTITUIÇÃO

1654187 HELDER RIBEIRO FREITAS UNIVASF

1474799 LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA UNIVASF

1612391 EVA MONICA SARMENTO DA SILVA UNIVASF

1566209 JORGE LUIZ SCHIRMER DE MATTOS UFRPE

1553890 TÂNIA MARIA SARMENTO DA SILVA UFRPE

74.292400-1 JAIRTON FRAGA ARAUJO UNEB

74282926-9 ANA ROSA PEIXOTO UNEB

744254818 LINDETE MIRIA VIEIRA MARTINS UNEB

(Assinado digitalmente em 16/07/2019 15:19)
JULIANELI TOLENTINO DE LIMA

REITOR
Matrícula: 1528832



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1433 2019 PORTARIA 16/07/2019 98a59ad248

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

